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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.10.2015 №2/20
г. Котельники

О расходовании средств Резервного 

фонда администрации городского 
округа Котельники Московской 
области за 3 квартал 2015 год


Заслушав информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области за 3 квартал 2015 года (приложение). 

2.      Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

Заместитель Председателя 
Совета депутатов                                                                      А.И. Бондаренко 
                                        28.10.2015г.
                                                                                                                                                                                  Приложение 

к решению Совета депутатов 

  городского округа Котельники

                                                                                                                                                                                  Московской области

                                                                                                                                                                                 от 28.10.2015 №2/20 

Отчет об исполнении бюджетных ассигнований резервного фонда
 администрации городского округа Котельники Московской области 

за 3 квартал 2015 года

тыс.руб.  
	№ п/п
	Годовой объем резервного фонда, тыс. руб.
	Уточненный объем резервного фонда,

 тыс. руб.
	Номер, дата постановления о выделении средств
	Краткое содержание постановления
	Направления расходования средств

	Сумма выделенных средств, тыс.руб.
	Кассовые расходы
	Остаток средств резервного фонда, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	10 000 
	17 400
	23.06.2015 № 425-ПА
	Ликвидация чрезвычайной ситуации, вызванной неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой для жителей многоквартирных жилых домов улицы Карьерная, частных жилых домов улицы Лесная и частично НСТ «Горняк» городского округа Котельники Московской области
	03
	09
	99 0 0100
	244
	226
	11 286,4
	11 286,4
	6 113,6


Руководитель администрации 

городского округа Котельники Московской области                                                                                                И.В. Польникова

Главный бухгалтер                                                                                                                                                            О.И. Джагарян

Начальник управления финансов                                                                                                                                        И.А. Гуреева

